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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 23/04/2024 Hasta: 23/04/2024

Fecha: 23/04/2024
Hora: 14:54:30

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA
GERENCIA GENERAL REGIONAL GARANTIZAR SU PARTICIPACION CON UNA ESTAMP GARANTIZAR SU PARTICIPACION RHUAMANR
SOLICITO AUTORIZACION PARA REALIZAR PRACTICASOLICITO AUTORIZACION PARA  RHUAMANR
COMUNICO ACTUACION DEFENSORIAL DE PERSUAC COMUNICO ACTUACION DEFENS RHUAMANR
PERMISO A CUENTA DE VACIONES 2021 - MARIBEL Z PERMISO A CUENTA DE VACION RHUAMANR
LICENCIA SINDICAL DIA 27 DE ABRIL DE 2024 (TURNOLICENCIA SINDICAL DIA 27 DE AB RHUAMANR

03149969
03153345
03153349
03153355
03153363
03154812
03155393

18/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
22/04/2024
22/04/2024

PERSONA NATURAL
DEFENSORIA DEL PUEBLO
PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL
DIRECCION RED DE SALUD HUA
UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y P

CUMPLIMIENTO EN LOS PLAZOS ESTABLECIDOS
OPINION DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

CUMPLIMIENTO EN LOS PLAZOS RHUAMANR
OPINION DE DISPONIBILIDAD PR RHUAMANR

GARANTIZAR SU PARTICIPACION CON UNA ESTAMPA
SOLICITO AUTORIZACION PARA REALIZAR PRACTICA
COMUNICO ACTUACION DEFENSORIAL DE PERSUACI
PERMISO A CUENTA DE VACIONES 2021 - MARIBEL Z
LICENCIA SINDICAL DIA 27 DE ABRIL DE 2024 (TURNO
CUMPLIMIENTO EN LOS PLAZOS ESTABLECIDOS
OPINION DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Total : 7
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